
*
!' r.,c,{ji'li'i í: Š i'|il itt. !.' l.l ;i

: i: !,-, l' l'

i::r!:ij:1r:tl. I
FAKULT'A EKONoMICKÁ

Katedra KFU

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE
AkademickÝ rok 2016 /2017

Bc. I{ana Kašáková

Podniková ekonomika a management

Nákladový controlling ve zvoleném podniku

Ing" Helena Frýzková

Haas Fertigbau Chanovice s.r"o.

Jrnéno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplonnové práce:

[Iodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nej'horší, N-nelze hodnotit)
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický postup v1praeováni práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracov áni práee
G) Přesnost formulací aptáce s odborným jazýem
I! Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizimjazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problernatiky práce
o) Celkový dojem zptáce

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:l

1234Nxnnnnxnnn!xnnntrxtnn!xnnnnxnnnnTXN!NXNDNNDXNNtrxInn!NXNTtrX!NTtrNXtrTNX!NTNXNTN!
velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:2

Studentka v plném rozsahu splnila stanovený cíl. Literární rešerše je zptacovánana základě převážně
tuzemské odborné literatury a tvoří dostatečný základ pro Zpracování empirické části. Z práce je
zřejmé,.Že autorka využila své znalosti o společnosti a vhodně provedla ana|ýzl controllingových
aktivit. V rámci představení společnosti byla zpracována finanční analýza a díky SwoT analýzebyly
vhodně uvedeny hrozby a slabé stránky společnosti.
V práci postrádám dukladnějši analýzu jednotlivých nákladů. Na základě klíčových zjištění autorka
navrhuje opatření, která by mohla pomoci ke zlepšení controllingových aktivit společnosti.
Text je vhodně doplněn tabulkami' grafy a obrázky ' Grafické zpracování práce je úhledné. Doporučuji
práci k obhajobě s hodnocením ''Velrni dobře''.



tr
l'i i. r

FAKULTA EKONOMICKÁ
Katedna KFU

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

tr) V práci uvádíte (str. 61), že v srpnu roku 2016 došlo k oddělení společnosti od sesterské společnosti
Holzindustrie Chanovice s.r.o. (v současné době již Ffeifer Holz s.r.o.). Jaký dopad měla tato
skutečnost na společnost Haas Fertigbau Chanovice s.r.o.?

2) Je společnost ovlivňována mateřskou společností, respektive do jaké miry zasahuje mateřská
společnost do controllingových aktivit aŤizenínákladů společnosti Haas Fertigbau Chanovice s.r.o.

V Plzni, dne 5.5.2017 dnotitele

Metodické poznámky;

l Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
2 Stručně zdůvodněte nawhováný klasifikační stupeň, oďůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
3 otazka a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě aŽtři otázky'

Fosudek odevzdejte vytištěný oboustnanně na sekretariát KFU' FEK ZČtJ nejpozději do termínu stanoveného katedrou
(viz stránky katedry). Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


